
Toimialue Toimintayksikkö Toimenpiteet Säästö henkilöstökuluissa vuodessaMuu säästö vuodessaMuuta huomioitavaa säästöstä Henkilöstöjärjestöjen vaihtoehto/ehdotus
Henkilöstöjärjestöjen vaihtoehdon/ehdotuksen 
eurovaikutus

Sairaala- ja akuuttipalvelut Kuntoutuksen aikuisten alueelliset palvelut Työnantaja harkitsee yhden fysioterapeutin työpanoksen siirtämistä Tunkkarilta 
Kokkolaan, jolloin ainoastaan työsuhteen ehdoissa ensisijainen työntekemispaikka 
muuttuisi. 

-                                              12 000,00              Mikäli yhtä työntekijää ei siirretä 
pysyvästi,työnantajan matkakulut kasvavat 
vuositasolla 12.000€

Tunkkarin henkilöstötyöpanos säilytetään 
nykyisellään ja lisätään Kokkolaan yksi (1) 
fysioterapeutti. Työnantaja arvioi uudelleen 
asiaa vuonna 2027.

Ehdotus lisää henkilöstökuluja n.40.000 e/vuosi 
eli yhteensä n.80.000 e.

Pelastustoimi Pelastustoimen organisaatiouudistus johtoryhmän tasolla; lakkautetaan 
pelastuspäällikön (pelastustoiminta), pelastuspäällikön (varautuminen ja 
väestönsuojelu), palopäällikön (ICT ja järjestelmät) ja palopäällikön (henkilöstö) virat. Ja 
perustetaan uudet pelastuspäällikön (pelastustoiminta ja varautuminen), palopäällikön 
(varautuminen ja väestönsuojelu), erityisasiantuntijan (pelastustoiminta, omavalvonta, 
hankinnat) ja asemamestarin (sivutoimisen henkilöstön asemavastaava) virat. 
Vakanssien ja henkilöstön määrä säilyy samana.

15 000,00                                JUKO/HYVTES/SOTE jätti eriävän mielipiteen 
avoinna olevan palomestarin 
hakumenettelystä.

Muutokset päivystävien päälliköiden varallaolojärjestelyyn, lasketaan varallaolokorvaus 
nykyisestä 25 % tasosta 20 % tasolle.

12 000,00                                

Ensihoidon siirtyminen Kaustisen paloasemalle, pelastuslaitos supistaa toimintojaan ja 
vähentää kalustoaan Kaustisen
paloasemalla siten, että ensihoidolle voidaan remontoida sinne tarvittavat
tilat. Näin ollen ensihoidon vuokratilat irtisanotaan.

45 000,00              Tavoiteltu säästö vuokrakuluista vuodessa. Kaustisen paloaseman vuokrasopimuksen 
irtisanomisajan lyhentäminen 
neuvotteluteitse.

Irtisanomisajan lyhentyminen vaikuttaa 
syntyneeseen säästöön, joka on noin 4.000 e/kk.

Kaluston vähennykset ja muutokset 8 000,00                Tavoiteltu säästö kaluston vähennyksistä ja 
muutoksista.

Sairaala- ja akuuttipalvelut Lastenpsykiatrian osasto 14 ja nuoriso-osasto 17 Työnantaja harkitsee lasten ja nuorten psykiatristen osastojen yhdistämistä. Osastot 
toimivat yhdessä 10-paikkaisena. Yksikköön jäisi yhteensä 15 hoitajaa, joka tarkoittaisi 6 
hoitajan vähennystä, joista 4 sairaanhoitajan ja 2 lähihoitajan. 

310 000,00                             68 200,00              Tavoiteltu säästö pesulapalvelut 2000 €, elintarvikkeet 
2000 €, hoitotarvikkeet 3000 €, laboratorionäytteet 
3000 €, siivous 54200 €, vartiointi ja ruokakuljetukset 
4000 €

Laadittava suunnitelma avopalveluiden 
vahvistamisesta, ennen kuin 
potilaspaikkamäärien vähentämisiä 
toteutetaan. 

Aikuispsykiatrian osastohoito Työnantaja harkitsee aikuisten psykiatristen vuodeosastopaikkojen pysyvää vähennystä 
32 psykiatrian vuodeosastopaikkaan ja 4 päihdepaikkaan, joka tarkoittaa 13 hoitajan 
vähennystä, joista 7 sairaanhoitajan ja 6 lähihoitajan tai mielenterveyshoitajan.

665 000,00                             Tehtävä laskelma tarvittavasta reservin 
työpanostarpeesta (sijaistarve).

Avopalveluiden vahvistamisen vaikutus 
henkilöstökulujen lisääntymiseen riippuu siitä, 
kuinka paljon työpanosta lisätään.

Psyk. Akuutti ja aikuispsykiatrian osastohoito Työnantaja harkitsee 2htv:n (sh) vähennystä ja Aku-tiimin yhdistämistä toiminnalliseksi 
kokonaisuudeksi osasto 15 kanssa. 

106 000,00                             Tehy jätti eriävän mielipiteen Aku-tiimin 
toiminnan yhdistämisestä os 15:n kanssa; 
riskinä toiminnan hajaantuminen ja 
osaamisen vähentyminen. Lisäksi Tehy jätti 
eriävän mielipiteen Aku-tiimin toiminnan 
muutoksista siitä, että työantajan tulee ottaa 
toimintamuutoksissa huomioon toiminnan 
suoritteiden kokonaismäärän, jota Tehyn 
mukaan tällä hetkellä ei ole tehty riittävällä 
tasolla.

Ikääntyneiden ja vammaisten palvelut Toiminnan ohjaus, tehostettu kotikuntoutuminen, 
perhonjokilaakson kotihoito

Kotiin vietävien palvelujen muutokset; Toiminnanohjaus toimintayksikön hajauttaminen 
kotihoitoon ja tehostetun kotikuntoutuksen ja arviointiimin yhdistäminen samaan 
toimintayksikköön 1.1.2026 –5 vakanssia, Perhojokilaakson kotihoidon sairaanhoitajien 
vähennys -2 vakanssia.

310 000,00                             Vastuusairaanhoitajien nimikemuutos 
palveluesimieheksi sekä palvelussuhdelaji 
muutetaan virkasuhteeksi.

Ei tiedossa olevaan kustannusvaikutusta.

Maria-Katariinan osaamiskeskus Vammaispalvelujen muutokset;Jalkautuva Askel, toimintayksikkömuutos sekä vähemmän 
sijaisia, enemmän avopalvelua, supistettua toimintaa, sulkuja ym.

150 000,00                             Tavoiteltu säästö 150 000-250 000 € vuodessa

Ikääntyneiden ympärivuorokautinen asumispalvelu Yhden toimintayksikön toiminnnan lakkauttaminen (Lepola), osittain korvaavien 
ostopalveluiden lisääminen (edullisempaa kuin oma tuotanto) sekä kotiin vietävien 
palveluiden digi-välineistön hankkiminen.

900 000,00                             Vaihtoehto 1: Lepola, jonka kustannussäästö n. 0,9 
Me. Vaihtoehto 2: Kotipirtti, jonka kustannussäästö n. 
0,3 Me. Vaihtoehto 3: Hopijakumpu, jonka 
kustannussäästö n.0,16 Me.

Henkilöstöjärjestöt jättivät eriävän mielipiteen 
ympärivuorokautisen asumispalveluyksikön 
lakkattamisesta ja ostopalveluiden 
lisäämisestä. Eriävässä mielipiteessä tuotiin 
esille myös huoli lakkauttamisesta 
aiheutuvista merkittävistä 
henkilöstövaikutuksista.

2 441 000,00                                     121 200,00 
Kustannussäästöt yhteensä vuodessa 2 562 200,00                                                                  


